
Zarządzenie Nr 70/2010 

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 24.08.2010 roku

w sprawie: wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi gminnej nr 2918G Trępnowy- 

Szymankowo do kategorii dróg powiatowych.

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r, nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 6a ust 2 

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz.l 15 z póź. 

zm)

Zarządzam co następuje:

§1

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie drogi gminnej nr 2918G Trępnowy -  Szymankowo do 

kategorii dróg powiatowych.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


